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Continental w tym roku wprowadził przełomową technologię ContiRe.Tex. Dzięki niej do
produkcji najnowocześniejszych opon osobowych wykorzystywany jest teraz plastik
pozyskiwany ze zużytych butelek PET. Co ważne, producent wykorzystuje butelki, które do
tej pory nie byłyby poddane innym formom recyklingu. Jeden zestaw opon to aż 40 butelek,
które zyskują nowe życie.

Continental wykorzystuje plastikowe butelki do produkcji opon i zwraca uwagę na problem
zanieczyszczenia wód. Firma zachęca do wsparcia Fundacji MARE: każdy może przyłączyć się do
akcji, której celem jest sfinansowanie kosza zbierającego plastik z Bałtyku.

- Celem Continental jest bycie najbardziej postępowym producentem w branży oponiarskiej pod
względem odpowiedzialności środowiskowej i społecznej. Wdrażamy rozwiązania i technologie
dążące do zeroemisyjności w całym procesie produkcyjnym. Wprowadzenie technologii ContiRe.Tex
to ważny ruch na naszej drodze do osiągnięcia neutralności klimatycznej. Jednocześnie chcemy
zwrócić uwagę na problem zanieczyszczenia środowiska tworzywami sztucznymi, wskazując wspólne
drogi do poprawy tej sytuacji - mówi Ewa Ostapczuk, PR Manager w Continental Opony Polska

Morze tonie w plastiku

Szkodliwość plastiku dla środowiska, jak i dla naszego zdrowia, jest powszechnie znana. Pomimo to
do mórz i oceanów wciąż co roku trafia od 4,8 mln do 12,7 mln ton tworzyw sztucznych. Rozwiązanie
tego problemu wymaga konsekwentnych działań: zarówno na lądzie, w celu ograniczenia ilości
wytwarzanych i trafiających do wód odpadów, jak i bezpośrednio w wodzie, aby wyłowić te odpady,
które już do niej trafiły.

- Fundacja MARE instaluje w bałtyckich portach i marinach specjalne kosze morskie, które rocznie
są w stanie odłowić z wody nawet 1400 kg śmieci. Chcemy zaprosić wszystkich do wspólnej akcji, w
ramach której sfinansujemy zakup takiego kosza – bo przecież „Razem nam po drodze z ekologią” -
dodaje Ewa Ostapczuk.



Liczy się Twój ruch

Wykorzystując plastik z odpadów do produkcji opon, Continental zrobił kolejny krok do czystszej
planety. Teraz rzuca wyzwanie #ecocontichallenge.

Dołączyć może każdy, liczy się każdy ruch. Mechanizm jest bardzo prosty: wystarczy zainstalować
aplikację Activy na smartfonie, dokonać rejestracji i dołączyć do otwartego konkursu „Continental –
Razem nam po drodze z ekologią”. Przy okazji spaceru z psem, porannego biegania, w drodze do
pracy rowerem czy jeżdżąc na rolkach – do swojej aktywności fizycznej można jeszcze dodać
spełnienie dobrego uczynku. Zarejestrowane kilometry, przebyte przez uczestników wyzwania
zostaną zamienione przez Continental na pieniądze, które wesprą Fundację MARE. Czas trwania
akcji – od 10 sierpnia do 5 października 2022 r. Na najbardziej aktywnych uczestników czekają
specjalne nagrody! Więcej informacji na stronie: https://razemnampodrodze.pl/.
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